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رونمایی از سرود جديد بانك ملی به 
مناسبت نود و پنجمين سالروز تاسيس

از سرود جديد بانك ملي ايران که به مناسبت نود 
و پنجمين سالروز تاسيس بانک تهیه شده است 

رونمایی شد.
در جريان برگزاري  مراسم بررسی عملکرد شش 
ماهه اول سال جاری واحدهای بانک که با حضور 
مدیرعامل و مدیران ارشد بانک برگزار شد؛ سرود 
جديد اين بانك با نام »ره صد ساله« اکران و در 
اختیار حاضران قرار گرفت. این اثر هنری به همت 
اداره کل روابط عمومی بانک ملی ایران در سبک 
کلاسیک و با همراهی گروه کُر و به اهتمام رضا 
اشعاری ساخته شده است. از ويژگي‌هاي بارز این 
قطعه موسیقی القا و ایجاد همدلی و همبستگی 

بین همکاران است.

برگزاری برنامه کوهپیمایی خانوادگی 
کارکنان بانک توسعه تعاون

با حضور مدیرعامل بانک توسعه تعاون, کوهپیمایی 
خانوادگی همکاران بانک توسعه تعاون در ارتفاعات 

توچال تهران برگزار شد.
به منظور افزایش همدلی و ارتقای سلامت جسمی 
و روحی کارکنان، برنامه کوهپیمایی همکاران بانک 
توسعه تعاون در روز پنجشنبه 20مهرماه در مناطق 
کوهستانی توچال برگزار شد. در این برنامه که با 
حضور و همراهی محمد شیخ حسینی مدیرعامل 
بانک توسعه تعاون و جمعی از مدیران بانک ، 
همراهی بیش از ۱۵۰ نفر از کارکنان ستادی و 
خانواده های ایشان برگزار شد، شرکت کنندگان به 
صورت گروهی به همراه خانواده مسیر را پیمایش 
کردند و پس از صرف صبحانه از امکانات ورزشی 
مجموعه توچال استفاده نمودند . همکاران در این 
کوهپیمایی ضمن بهره مندی از طبیعت و افزایش 
سلامت جسمی، لحظات شادی را در کنار خانواده 
های خود تجربه کردند. گفتنی است؛ تاکید بر دو 
عنصر هویتی "عفاف" و "تحکیم خانواده "، ترویج 
فرهنگ ورزش و سلامتی و ایجاد همبستگی بیشتر 
و نشاط در بین خانواده همکاران ، از اهداف این 
مراسم بود که توسط اداره کل روابط عمومی بانک 

توسعه تعاون برگزار شد.

جشنواره‌ای برای افتتاح حساب 
دانشگاهیان در شعب بانک تجارت

جشنواره مشترک بانک تجارت و همراه اول ویژه 
اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه‌های کشور 

آغاز شد.
به گزارش مدیریت روابط‌عمومی و ارتقای سرمایه 
اجتماعی بانک تجارت، این بانک به همراه اپراتور 
همراه اول به اساتید، دانشجویان و کارکنان 
دانشگاه‌های کشور که حساب خود را در شعب 
و باجه‌های بانک تجارت مستقر در دانشگاه‌های 
کشور افتتاح کنند کی عدد سیمکارت اهدا می‌کند. 
این جشنواره در حال حاضر با شعار »این تجارت 
سودمند است« در دانشگاه‌های کشور در حال 
برگزاری است. بانک تجارت طی دهه‌های اخیر 
همکاری‌های گسترده‌ای را با دانشگاه‌های سراسر 
کشور به عمل آورده و شعب و باجه‌های این بانک 
خدمات متنوع مالی و بانکی را به قشر فرهیخته‌ی 
اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه‌های کشور 

ارائه می‌کند.

 نشان »رضایتمندی مشتری« 
به بانک سینا رسید

تندیس دهمین اجلاس سراسری »رضایت‌مندی 
مشتری« با رویکرد تجلیل از برندهای مسئولیت‌پذیر 

و مشتری‌مدار به بانک سینا اعطا شد.
به گزارش روابط‌عمومی بانک سینا، دهمین 
اجلاس سراسری رضایت‌مندی مشتری با رویکرد 
تجلیل از برندهای مسئولیت‌پذیر و مشتری‌مدار 
با حضور جمعی از نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی، مقامات و مسئولان شرکت‌ها و کارآفرینان 
فعّال حوزه‌های تولیدی و خدماتی کشور، برگزار 
شد. بانک سینا بر اساس ارزیابی‌های صورت‌گرفته 
هیئت داوران، در حوزه مهارت‌های ارتباطی و 
تعامل شایسته با مشتریان، موفّق به دریافت لوح 
تقدیر و تندیس این اجلاس شد. بانک سینا در کی 
سال گذشته در حوزه CRM و ارتباط با مشتریان 
تلاش کرده است تا با بهره‌گیری از دانش روز و 
رعایت استانداردهای پاسخگویی به مشتریان، 
پاسخگویی  از  رضایتمندی مشتریان خود 

شبانه‌روزی به سؤالات آن‌ها را افزایش دهد.

بهره برداری از چهار طرح تامین مالی 
 شده توسط بانك صنعت و معدن 

در استان فارس
در حاشیه سفر ریاست جمهوری به استان فارس، 
چهار طرح تولیدی که توسط بانک صنعت و 
معدن تامین مالی شده است، توسط وزاری دولت 

سیزدهم به بهره برداری رسیدند.
دو طرح کانی گداخت تهمین و نیتل پارس با 
حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، طرح کاشی و 
سرامیک دی آباده با حضور وزیر نیرو و طرح پترو 
پیمان دانا نیز با حضور وزیر نفت به بهره برداری 
رسیدند. شرکت پترو پیمان دانا به تولید مشتقات 
از میعانات گازی نفتا با ظرفیت 20 هزار بشکه در 
روز اشتغال و برای 100 نفر اشتغال مستقیم به 
همراه دارد. گفتنی است، این طرح ها در مجموع 
با تسهیلات سرمایه ثابتی بالغ بر 5 هزار میلیارد 
ریال و تسهیلات سرمایه در گردشی بالغ بر 2 هزار 
و 650 میلیارد ریال از سوی بانک صنعت و معدن 

به افتتاح و بهره‌برداری رسیده‌اند.

گزارشاخبار

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: برای اولین بار 
در بهار امسال طرح محاسبه نرخ رشد کیفیت کالا با 24 
شاخص کیفیت به صورت آماری و علمی تحلیل شد که 
نتایج آن نشان می‌دهد کالاهایی مانند خودرو و دخانیات 

در برخی شاخص‌ها به 50 درصد هم نمی‌رسد.
مهدی اسلام پناه  در مراسم نکوداشت روز ملی استاندارد، 
گفت: نظام استاندارد در عرصه‌ جهانی تلاش می‌کند تا 
برای نیازها و چالش‌ جهانی راه‌حل‌هایی علمی، فنی و 
شدنی پیدا کند نگاه جامعه جهانی برای حل بسیاری از 
ابرچالش‌های دنیای امروز چون آلودگی هوا، گرم شدن 
کره‌زمین، بحران‌های اقتصادی و اجتماعی، مسائل هوش 
مصنوعی و دنیای مجاز به نهادهای استاندار است و 
شکل‌گیری نهادهای متعدد تخصص استاندارد در سطوح 
بین‌الملی و منطقه ای گواه اهمیت استاندارد در زندگی 

امروز است.
اسام‌پناه گفت: امسال نظام استاندارد در کشور عزیزمان 
صدساله می‌شود، کی قرن است که فرزندان نخبه این آب 
و خاک در یکی از مهمترین و فنی‌ترین سنگرهای صیانت 
از حقوق جامعه شبانه‌روزی و جهادی تلاش می‌کنند که 
چتر ایمن استاندارد بر فراز مردمان عزیز سرزمین‌شان 
گسترده باشد. لذا قدر این گنجینه را می‌دانیم و در حفظ 
این میراث در عین تلاش برای بالندگی، نشاط و روزآمدی 

آن اهتمام داریم.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران افزود: رتبه سازمان 
 )ISO( ملی استاندارد ایران در سازمان جهانی استاندارد
و با 4 رتبه صعود در بین 168 کشور نقش‌آفرینی در 
تدوین استانداردها در سطح بین‌المللی و منطقه‌ای 
از طریق عضویت سازمان ملی استاندارد ایران در 600 
کمیته فنی متناظر، منجر به مشارکت مؤثر در تدوین 80 
استاندارد بین‌المللی شد.وی اظهار داشت: ضریب نفوذ 
نظام استاندارد کشور در نهادهای استاندارد بین‌المللی و 
منطقه‌ای در آسیای جنوب‌غربی رتبه کی و آسیا اقیانوسیه 
رتبه 6 صاحب کرسی اصلی در اسمیک وابسته OIC است.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران بیان داشت: رشد 

50 درصدی تفاهم‌نامه‌های فنی و تخصصی و برنامه‌های 
اجرایی و عملیاتی زیربنایی در تجارت خارجی به 60 کشور، 
همچنین برای اولین بار تفاهم‌نامه‌های استاندارد و تجارب 
محصولات حلال با کشورهای مسلمان و حتی غیرمسلمان 
دارای سهم بازار از جمله روسیه، مالزی، اندونزی، ترکیه، 

تایلند، ویتنام، بلاروس، ازبکستان انعقاد شد.
وی افزود:برای اولین بار طرح تدوین و افزایش تعداد 
استانداردهای اجباری قطعات منفصله خودرو از کمتر از 
100 قطعه در ابتدای دولت مردمی به 1000 قطعه در 
دستور کار قرار گرفت و برای اولین بار در تاریخ صنعت 
خودروسازی 5 خودروی بی‌کیفیت، غیر روزآمد و دارای 
عیوب پرتکرار از چرخه تولید خارج شد و رفع تعلیق 9 
استاندارد از مجموع 85 استاندارد خودرو که متأسفانه در 
دولت قبل تعلیق شده بود با ترتیب شورای عالی استاندارد 
انجام شد.رئیس سازمان ملی استاندارد ایران بیان داشت: 
در 22 ماهی که در دوران تحولی گذراندیم، از تکالیف 

قانونی و اولویت‌های تعیین شده تقنینی غافل نبودیم و 
باور داریم قانون‌مندی لازمه تحول است.وی بیان داشت: 
بنابراین برنامه راهبردی استانداردسازی برای اولین بار 
تدوین و تصویب شد و در جهت اجرایی شدن مفاد بیانیه 
ارزشمند گام دوم انقلاب اسامی برای اولین بار اهداف 
‌22گانه نظام استاندار کشور از مفاد این سند متعالی 
استخراج شد و مبنای سیاست‌گذاری در نظام استاندارد 

کشور قرار گرفت.
اسام‌پناه افزود: طرح‌های پایش کم فروشی و بسته‌بندی 
برای اولین بار به طور جدی و مستمر اجرا شد که مطابق 
آمار موجب کاهش میزان کم‌فروشی در بسته‌بندی‌های 
کالا از 41 درصد به زیر 20 درصد شد. همچنین برای 
اولین بار در بهار 1402 طرح محاسبه نرخ رشد کیفیت 
کالا با 24 شاخص کیفیت به صورت آماری و علمی 
تحلیل شد و نتایج نشان از انعکاس صادقانه نظرات مردم 
و همخوانی آن با ساختارهای بازار داشت. شاخص‌های 

رضایت و کیفیت برای صنایعی چون موادغذایی، شوینده‌ها 
و محصولات شیمیایی، مبلمان و کفپوش، محصولات 
سلولزی و همچنین کالای خانگی که شرایط رقابتی دارند 
و حتی توان صادراتی نیز در آن وجود دارد، با اعدادی 
بالای 70 درصد از رضایت و کیفیت ادراک شده همراه بود.

وی افزود: اما کالاهایی که در فضای انحصار تولید می‌شوند 
مثلًا خودرو و دخانیات نتایج قابل تأملی داشت که حتی در 

برخی شاخص‌ها به 50 درصد هم نمی‌رسید.
وی افزود: برای اولین بار به منظور ارتقاء کیفیت خدمات 
پس از فروش کالاهای با دوام که به لحاظ رضایت 
مصرف‌کننده اهمیت بالایی دارد اجباری نمودن استاندارد 
خدمات پس از فروش دو کالای خودرو و لوازم‌خانگی انجام 
شد.رئیس سازمان ملی استاندارد ایران افزود: در حدود 
22 ماهی که گذشت به مقوله محصولات دانش‌بنیان 
و نوظهور هم توجه کردیم زیرا می‌ دانیم در نگاه مقام 
معظم رهبری یکی از راه‌های برون‌رفت از اقتصاد نفتی 
محصولات دانش‌بنیان است.اسام‌پناه گفت: در دوران 
تحولی سازمان نگاه‌مان به اقتصاد نیز ویژه بود. نقش 
استاندارد را در اقتصاد و تجارت می‌دانستیم و باور داشتیم 
که باید روش‌های سنتی و ارتباطات بسته را با اقتصاد کنار 
بگذاریم. استاندارد پویا می‌تواند محرک اقتصاد پررونق 
باشد لذا در مدتی که طی شد با هدف توسعه سهم تجارت 
محصولات حلال، با رشد بیش از 800 درصدی بیش از 

هزار پروانه حلال برای محصولات ایرانی صادر شد.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران افزود: تلاش‌های ذکر 
شده موجب رشد شاخص‌های عملکردی سازمان در 22 
ماهه گذشته شده است، رشد خیره‌کننده ای که به گواهی 
گزارشات رسمی نشان از حرکت رو به جلوی سازمان 
بالغ و با نشاط را دارد، آمارهای رسمی نشان می‌دهد که 
در دوران تحولی سازمان ملی استاندارد ایران شاخص 
پاسخگویی عملکرد 97 درصد بوده و شاخص اطلاع‌رسانی 
99 درصد بوده است و همچنین در شاخص رضایت‌مندی 
سطح سازمان ملی استاندارد ایران از میانگین دستگاه‌های 

دولتی 7 درصد بالاتر است.

رئیس سازمان ملی استاندارد: 

رضایت از کیفیت خودرو کمتر از 50 درصد است

صندوق بین‌المللی پول با اشاره به افزایش ۱۶۱میلیارددلاری تولید ناخالص 
داخلی ایران در سال ۲۰۲۲ از صعود ‌کیپله‌ای ایران در رده‌بندی بزرگترین 

اقتصادهای دنیا و کسب جایگاه بیست‌ویکم در این سال خبر داد.
به گزارش تسنیم، صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش خود 
میزان تولید ناخالص داخلی 194 کشور جهان ازجمله ایران را در سال 

2022 میالدی اعالم کرده است.
بر اساس محاسبات این نهاد بین‌المللی، تولید ناخالص داخلی ایران بر 
اساس شاخص قدرت خرید در این سال به ‌کیهزار و 616 میلیارد دلار 
رسیده که این رقم 161 میلیارد دلار نسبت به سال قبل از آن افزایش 
داشته است. ایران با تولید ناخالص داخلی ‌کیهزار و 616 میلیارد دلاری 
خود در سال 2022 میالدی به‌‌عنوان بیست‌ویکمین قدرت بزرگ اقتصادی 
جهان در این سال شناخته شده است که بر این اساس اقتصاد ایران از 
اقتصادهای 173 کشور دیگر دنیا بزرگ‌تر است و فقط 20 کشور تولید 

ناخالص داخلی بیشتری نسبت به ایران در این سال داشته‌اند.
رتبه 21 اقتصاد ایران میان 194 کشور جهان در حالی است که ایران در 
معرض شدیدترین تحریم‌های وضع‌شده علیه اقتصاد یک کشور در طول 

تاریخ قرار دارد.
ایران در سال 2022 میالدی توانسته است رتبه خود را میان اقتصادهای 
بزرگ دنیا یک پله ارتقا دهد. ایران در این سال تایوان را کنار زده و در 
جایگاه بیست‌ویکم قرار گرفته است. تایوان که در سال گذشته با اقتصاد 
‌کیهزار و 471 میلیارد دلاری در رتبه بیست‌ویکم جهان قرار داشت، در 

سال 2022 با تولید ناخالص داخلی ‌کیهزار و 612 میلیارد دلاری به رتبه 
بیست‌ودوم نزول کرده است. از دیگر کشورهایی که اقتصاد کوچ‌کتری 
نسبت به ایران در سال 2022 داشته‌اند عبارت‌اند از: پاکستان، تایلند، 
هلند، آرژانتین، مالزی، آفریقای جنوبی، امارات، سوئد، اتریش و الجزایر.

این نهاد بین‌المللی اقتصاد، چین را با تولید ناخالص داخلی 30 هزار و 
217 میلیارد دلاری به‌عنوان بزرگ‌ترین اقتصاد دنیا در سال 2022 معرفی 

است.  کرده 
آمریکا با اقتصاد 25 هزار و 462 میلیارد دلاری در رتبه دوم و هند با 11 
هزار و 900 میلیارد دلار در رتبه سوم از این نظر قرار گرفته‌اند.کشورهای 
ژاپن، آلمان، روسیه، اندونزی، برزیل، انگلیس و فرانسه به‌ترتیب در رتبه‌های 
چهارم تا دهم از این نظر قرار گرفته‌اند. کشور کوچک »توالو« با تولید 
ناخالص داخلی 58 میلیون دلاری بر اساس شاخص قدرت خرید به‌عنوان 

کوچ‌کترین اقتصاد دنیا شناخته شده است.

 صعود ۱پله‌ای ایران در رده‌بندی
 بزرگترین اقتصادهای جهان

براساس بررسی آمارهای گمرک از واردات کالاهای 
اساسی در بازه شش ماهه ابتدای سال از سال ۱۳۹۶ تا 
سال ۱۴۰۲، شاهد بازگشت واردات کالاهای اساسی به 
سطح واردات چند سال اخیر پس از کاهش واردات در 

سال ۱۴۰۱ هستیم.
 براساس بررسی‌های انجام شده بر روی آمارهای گمرک 
ایران در خصوص واردات کالاهای اساسی، واردات این 
دسته از کالاهای استراتژکی در شش ماهه اول سال 
1401 و پس از حذف ارز ترجیحی شاهد کاهش بوده 
است اما در مدت مشابه سال جاری شاهد بازگشت 
میزان واردات نهاده‌های دامی و کالاهای اساسی دیگر 

به میانگین سالانه آن هستیم.

به نظر می‌رسد که علت کاهش واردات در سال 
1401، کاهش شدید قدرت خرید واحدهای 
تولیدی به دلیل افزایش قیمت حدود 6 برابری 
بوده است و در سال جاری با جایگزین شدن 
سرمایه درگردش مورد نیاز واحدهای تولیدی، در 
 عمل شاهد افزایش مجدد واردات کالاهای اساسی

 به کشور هستیم.
براین اساس واردات جو که در شش ماهه سال 1401 
تا 481 هزار تن کاهش پیدا کرده بود در مدت مشابه 
سال 1402 به حدود کی میلیون تن افزایش پیدا کرده 
است. البته میزان واردات هنوز به رقم 2 میلیون تن 

سال 1400 نرسیده است.

جزئیات آمار واردات کالاهای اساسی
معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
برنامه‌ای برای حذف ده‌کها در دولت وجود ندارد و 
همه کسانی که یارانه می‌گیرند، همچنان مشمول 
دریافت یارانه اند اما به زودی تغییراتی در ده‌ک بندی 

خانوارها انجام می‌شود.
به گزارش تسنیم، عسگریان گفت: اطلاعات 85 میلیون 
و 600 هزار ایرانی بر اساس کد ملی بر روی پایگاه 
رفاه ایرانیان مستقر است و بر اساس این اطلاعات وسع 
سنجی انجام می‌شود. ویبا بیان اینکه برنامه‌ای برای 
حذف یارانه بگیران وجود ندارد، افزود: این سامانه در 
حال به روز رسانی است و به زودی تغییراتی در ده‌ک 

بندی خانوارها انجام می‌شود.

عسگریان افزود: اطلاعات سامانه به روز شده و به زودی 
با اعمال اطلاعات در داخل ده‌کها جابجایی صورت 
می‌گیرد.وی افزود: هم اکنون 79 میلیون و 600 هزار 
نفر یارانه می‌گیرند و همین تعداد بدون تغییر حفظ 
می‌شود، اما ده‌کها تغییر خواهد یافت. وی تاکید 
کرد: این پایگاه از مهم‌ترین پنجره‌های اطلاعاتی 
کشور محسوب می‌شود و بسیاری از سیاست‌های 
کلی دستگاه‌های مختلف از طریق این اطلاعات تدوین 
خواهد شد. هم اکنون این پایگاه در طرح کالابرگ و 
تعیین افراد مشمول و همچنین در تعیین افراد تحت 
پوشش نهاد‌های حمایتی از جمله کمیته امداد و 

بهزیستی نقشی تعیین کننده دارد.

یارانه کسی حذف نمی‌شود

 اولتیماتوم سازمان حمایت 
درباره تامین و توزیع تایر

رئیس سازمان حمایت در بخشنامه‌ای خطاب به مدیران کل صمت استان‌ها، 
رصد مستمر بازار و برخورد قاطع با هرگونه تخلف در زنجیره تامین و 
توزیع لاستیک را در دستور کار مدیران صمت همه‌ استان‌ها قرار داده و 
بر استفاده حداکثری از ظرفیت اتحادیه‌ها و اتاق اصناف جهت نظارت بر 
توزیع تایر، کنترل و نظارت جدی بر قیمت رسمی فروش لاستی‌کهای 

عرضه شده توسط نمایندگی‌ها و عوامل فروش تاکید کرده است.
حسین فرهیدزاده، در بخشنامه مذکور طرح نظارتی تشدید بازرسی و 
نظارت بر بازار تایر سواری‌ها را به اداره‌های صمت سراسر کشور ابلاغ و بر 
لزوم رصد و مراقبت مستمر بازار لاستیک خودرو و همچنین برخورد قاطع 

با تخلفات در زنجیره تامین و توزیع کالای مزبور تاکید کرده است.
طبق اعالم سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، رئیس این 
سازمان در رابطه با این ابلاغیه، اظهار کرد: با توجه به دریافت گزارش‌هایی 
مبنی بر تداوم کمبود و گرانی تایر در استان‌ها و البته با توجه به قرار 
گرفتن انواع لاستیک خودرو در فهرست اقالم نظارتی اولویت‌دار و تاثیر آن 
بر خدمات حمل‌ونقل، این بخشنامه تحت عنوان "طرح نظارتی تشدید 

بازرسی و نظارت بازار تایر سواری" ابلاغ شده است.
رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ضمن تشریح مفاد 

این بخشنامه، گفت: تداوم استقرار بازرس در واحدهای تولیدی تایر در 
استان‌های مربوطه برای بررسی وضعیت تولید، توزیع و موجودی روزانه 
انواع تایر و مواداولیه و همچنین روند ورود و خروج تایرهای تولیدی، در 
دستور کار اداره‌های کل صنعت، معدن و تجارت استان‌های سراسر کشور 
قرار گرفته است؛ رصد دقیق میزان تولید و توزیع شرکت‌های تولیدی 
توسط بازرسان مقیم و تطبیق آن با میزان اظهار تولید و فروش ثبت شده 

شرکت‌ها در سامانه جامع تجارت نیز پیگیری می‌شود.
فرهیدزاده خاطر نشان کرد:  بررسی میزان ورود و کنترل روند خروج مستمر 
اقالم از انبارها بر اساس برگه‌های خروجی کالا، اقدام قانونی در صورت 
مشاهده احتکار و عدم عرضه )مطابق با مواد ۴ و ۷ قانون تعزیرات حکومتی 
و ماده ۶۰ قانون نظام صنفی(، شناسایی انبارهای غیر رسمی و الزام به 
توزیع در شبکه تعیین شده و انجام گشت‌های ویژه بازرسی مشترک ادواری 
از مراکز عمده نگهداری در سطح استان، مورد تاکید قرار گرفته است.این 
معاون وزیر صمت، بر استفاده حداکثری از ظرفیت اتحادیه‌ها و اتاق اصناف 
جهت نظارت بر توزیع تایر، کنترل و نظارت جدی بر قیمت رسمی فروش 
لاستی‌کهای عرضه شده توسط نمایندگی‌ها و عوامل فروش تاکید کرده 
و گفت: کنترل رعایت صدور فاکتور معتبر توسط عامالن توزیع، کنترل 
رعایت درج واضح و در معرض دید قیمت مصرف‌کننده در محل‌های توزیع 
و اطلاع‌رسانی مقتضی به واحدهای توزیعی از جمله قیمت، ارائه خدمات 
پس از فروش، صدور فاکتور، نصب نرخ کالا و... در خصوص رعایت حقوق 

مصرف‌کنندگان از دیگر موارد مورد بررسی و رسیدگی در این راستاست.
وی افزود: در اولویت قرار گرفتن رسیدگی به گزارش‌ها و شکایت‌های 

و  عامالن  از  بازرسی  مشترک  گشت‌های  انجام  دریافتی،  مردمی 
عرضه‌کنندگان تایر در بازار ، تشکیل فوری پرونده‌های تخلف و ارسال به 
اداره کل تعزیرات حکومتی )جهت رسیدگی و پیگیری تا حصول نتیجه( نیز 

مورد تاکید قرار گرفته است.
لاستیک فروشانی که عامل توزیع واحد تولیدی نیستند، موظف به فروش 
برابر قیمت مصوب هستند؛ در غیر این صورت فاکتورهای خرید آن‌ها 
بررسی و در صورت نداشتن فاکتور خرید و احراز تخلف گرانفروشی، وفق 
موازین قانونی با آن‌ها برخورد می‌شودفرهیدزاده تصریح کرد: آن دسته از 
لاستیک فروشانی که عامل توزیع واحد تولیدی نیستند، موظف به فروش 
برابر قیمت مصوب هستند؛ در غیر اینصورت فاکتورهای خرید آن‌ها بررسی 
و در صورت نداشتن فاکتور خرید و احراز تخلف گرانفروشی، وفق موازین 

قانونی با آن‌ها برخورد می‌شود.
موجودی  و  عرضه  بررسی  کرد:  خاطرنشان  حمایت  سازمان  رئیس 
لاستی‌کهای دارای کمبود در سطح استان، انعکاس فوری موارد به دفاتر 
تخصصی وزارتخانه و رصد ثبت اطلاعات خرید و فروش تایر از سوی 
نمایندگان شرکت‌ها و عمده فروشان در سامانه تجارت، از دیگر موارد دارای 
اولویت در این طرح رصد و بازرسی است.عضو کارگروه تنظیم بازار ضمن 
اشاره به اینکه لاستیک از جمله اقالم مشمول احتکار اعلام شده است، 
متذکر شد: بر همین اساس نگهداری این کالا به صورت عمده با تشخیص 
مرجع ذی‌صالح و امتناع از عرضه آن به قصد گران‌فروشی یا اضرار به 
جامعه، احتکار محسوب و با متخلفان مطابق با ماده ۴ قانون تعزیرات 

حکومتی و ۶۰  قانون نظام صنفی برخورد خواهد شد.


